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Panini Schinken-Kase

Zutaten

Teig(WEIZENMEHL, Wasser, SESAM (5%), WEIZENSTARKE, Rapsdl, Nigella (2%), Hefe,
Speisesalz, getrockneter WEIZENSAUERTEIG, WEIZENGLUTEN, WEIZENMALZMEHL,
GERSTENMALZMEHL, Dextrose, WEIZENQUELLMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT), Belag
(Pesto(Tomaten, Tomatenmark, RICOTTA(pasteurisierte MILCH, pasteurisierte SAHNE,
MOLKENERZEUGNIS, Speisesalz, Sduerungsmittel Zitronensaure), Tomaten, (dehydriert),
HARTKASE(MILCH, Speisesalz, Kasekulturen, mikrobielles Lab), Speisesalz,
CASHEWKERNE, Basilikum, Knoblauch), GOUDA (14,5%)(pasteurisierte MILCH,
Kartoffelstéarke, Speisesalz, Starterkulturen, mikrobielles Lab), Schinkenspeck (10%)
(Schweinefleisch, Speisesalz, Dextrose, Zucker, Gewirze, Antioxidationsmittel
Natriumascorbat, Konservierungsstoff(Kaliumnitrat, Natriumnitrit), Buchenholzrauch))

Kann Spuren enthalten von: ERDNUSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, weitere
SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT
(NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE
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